<sup>2674</sup> Ve skutečnosti Nene.

<sup>2675</sup> Thomas Howard, 4. vévoda z Norfolkku (1536–1572), byl popraven 15 let před Marií Stuartovnou (1542–1587) za podíl na Ridolfiho spiknutí. Žádné Howardovo osobní setkání s Marií Stuartovnou není doloženo.

<sup>2676</sup> Stamford v Lincolnshire.

<sup>2677</sup> Srov. G. CAMDENUS, *Britannia*, Londini 1594, s. 410.

<sup>2678</sup> Burghley House. Zámek byl postaven v l. 1558–1587. *Na okraji strany:* Burgle arx secretarii.

<sup>2679</sup> William Cecil, 1. baron Burghley (Burleigh; 1520–1598), rádce Alžběty I., státní sekretář (1550–1553, 1558–1572) a od r. 1572 vrchní pokladník.

formam fornicis artificiose factum, in quo effigies sunt Medae et Jasonis, Hectoris<sup>2680</sup> et Cassandrae. Ascendendo videntur insignia et nomina aliquot Equitum aureae periscilidis. In quodam conclavi caminus est instar speculi ex marmore lucidissimus, in quo vicini pagi, campi, arbores turresque altiores naturali quadam repercussione fenestris apertis distincte perspiciuntur. In cubiculo quodam lectus Indico artificio elaboratus velo auro intertexto ornatus. Camini omnes ex lapide excavato, forma columnari. In uno loco 6 sunt coniuncti, qui fulciunt domum.<sup>2681</sup> Prope culinam est aquaeductus insignis. Aqua ibi e longinquo per canales in altum locum educitur. Ex ambulacro vel galeria plumbo cooperta est amoenissimus prospectus.

Ex hac arce discedentes ad meridionalem et occidentalem Angliae // [160r] partem nos convertimus. Praeterimus arcem per Colliquester<sup>2682</sup> 2 a Steinfort mil. Inde in pagum Kertingen<sup>2683</sup> 16 a Steinfort mil., ubi pransi sumus. Inde 10 mil. confectis venimus in arcem Holdenboy (alii Holbrunnam vocant)<sup>2684</sup> in agro Northamptonensi sitam, arcem pulcherrimam et magnificentissimam, quam ex antiqua Holdenbeiorum stirpe oriundus clarissimus eques Christophorus Hatton<sup>2685</sup> regiae maiestatis a consiliis sanctoribus et magnus Angliae cancellarius construxit, qui etiam in ea diem suum obiit. Aedes habent hae plurima conclavia et fenestras, quamvis non inhabitentur.<sup>2686</sup> Ante ingressum 4 gradus ascendendo sunt duae pyramides et porta sua mole superba. Per hanc intransibiles apparet atrium per quod <apparet> itur in<sup>2687</sup> palatium interioris arcis. In interiori atrio super portam hi leguntur versus:

„Eripuit<sup>2688</sup> sors vitam mihi, sors altera reddit,  
haec loca, quae veteri rudere structa vides.<sup>2689</sup>  
Aeternos vivat magna Elisabetha per annos,  
quae metam grato laeta labore beat.“ // [160v]